高雄市100年度國中技藝教育學程學生技藝競賽設計職群廣告設計組競賽協調會議記錄
時    間:100.3.1(星期二)上午10：20~11：20
地    點:海青工商實習處會議室

主 持 人:陳瑞明主任                            紀錄:張松邦
出席人員:如簽到表
1、 主席致詞(略)
2、 討論提案

案由一、彙整高雄市99年度國中技藝教育學程學生技藝競賽設計職群－廣告設計組學、術科題庫確認案，請討論。

　說明：100年度國中技藝教育學程學生技藝競賽設計職群－廣告設計組，學科試題選擇題150題、術科試題10題，經調查彙整如附件，請討論。

決議：照案通過。
案由二、100年度國中技藝教育學程學生技藝競賽設計職群－廣告設計組學、術科競賽時間、日程、抽題方式及評分內容確認案，請討論。

說明：100年度國中技藝教育學程學生技藝競賽設計職群－廣告設計組學、術科測試題數50題，術科測試題數1題，及時間分配，經調查彙整，修正如附件，請討論。
決議：決定題組，於規定時間進行抽題並公告，照案通過。
案由三、100年度國中技藝教育學程學生技藝競賽－廣告設計組競賽名次錄取確認案，請討論。

說明: 100年度國中技藝教育學程學生技藝競賽-廣告設計組，依高雄市國民中學技藝教育學程學生技藝競賽實施要點辦法，獎項頒1~6名及佳作，得獎總數為參賽人數30%為上限及評分標準以學科測驗佔30％，術科實作測驗佔70％確認案，請討論。
決議：照案通過。
3、 臨時動議 無
4、 散會  11：20